v podiele 1/1 v pomere k celku (ďalej ako „predmet kúpy“ alebo „predmet prevodu“). 

Čl. III. 

Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za nehnuteľnosť uvedenú v Čl. I ods. 3 tejto 

zmluvy vo výške 10 € / m2, čo činí pri celkovej výmere 147 m2 sumu 1 470,- €, (slovom: 

jedentisícštyristosedemdesiat eur). Kúpna cena dohodnutá v tomto bode je pre obe zmluvné 

strany záväzná a konečná a nebude sa meniť. 

2. Kupujúci uhradí kúpnu cenu na účet predávajúceho č. 5052469241/0900 vedený v SLSP a. s., 

Partizánske, IBAN: SK23 0900 0000 0050 5246 9241 na VS: